2020年５月19日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代表取締役
社長執行役員

安 田 正 介

（コード番号 8130 東証・名証第一部）

問合せ先
取締役執行役員

管理担当
伊 藤 研 治

（ＴＥＬ． 052－564－3314 ）

 財務経理部長 助 川 達 夫

（ＴＥＬ． 052－564－3333 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2020年 5月 19日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事につき内定い

たしましたのでお知らせします。なお、本件は2020年 6月 25日開催予定の定時株主総会

において正式に決定される予定であります。

記

定時株主総会に提案する業務執行取締役はつぎのとおりです。

氏 名  現役職  新役職

安田
や す だ

 正介
しょうすけ

 代表取締役 社長執行役員

再 任

伊藤
い と う

 研
けん

治
じ

取締役 執行役員 管理担当（社長室・総務・人事・経営

監査・情報システム）

以 上